

SDC Seniorklub: Besøg på Orø



Søndag d. 16. juni 2024

På utallige opfordringer har Sonja og Jens Christoffersen igen lagt en plan til en fantastisk dag på deres lille dejlige ø.

Dagens program:

Mødetid og sted: Kl 10.15 - på parkeringspladsen ved Østre Færge, Hammer Bakkeved Skibby

Er man ikke selvkørende – behøver man ikke snyde sig selv for turen, men kan skrive det ved tilmelding. Så vil Elna forsøge at koordinere opsamling på Frederikssund station. Vi fylder bilerne op med 4-5 personer i hver, og lader de "overskydende" biler blive på parkeringspladsen på "fastlandet". Dette naturligvis for at spare færgepenge, men også for ikke at skulle holde styr på for mange biler, når vi skal rundt på øen.

Færgen afgår kl. 10:40. •

Kl. 11:00 Besøg hos Susanne Schjellerup glas og keramik.

<https://sanneskeramikogglasvaerksted.dk/>

Kl. 11:45 Orøstrand Dyreparks savannetur - <https://orostrand.dk/dyreparken/>

Kl. 13:00 Frokost serveres på Langdalgaard (<https://www.langdalgaard.dk/>). Der serveres et styk pandekager med fyld **som bestilles ved tilmelding:**

1. Ost, oksekød, iceberg, tomat, dressing, krydderier
 2. Ost, skinke, iceberg, tomat, dressing, krydderier
 3. Ost, kylling, pesto, rucola, tomat, krydderier
 4. Flødestuvet spinat, røget laks, tomat, dressing
 5. Ratatouille, frisk mozzarella, rucola, tomat, dressing
- Samt 1 stk. dessert med softice fra Hansen Is. Man betaler selv drikkevarer.

Kl. 14:30 Vi besøger vores meget talende genbo, honningmanden Hans Jakob, og får et underholdende foredrag om bierne og blomsterne - SMAG ORØ

Vi slutter på Børrehovedvej 1. Der serveres kaffe og kage. Kagen er fra Marlieses gårdcafé (<http://marliesesgaardcafe.dk/gaardbutik/>) Alle er velkommen til at blive hængende til en fyaftensbajer og snak på terrassen/i stuen alt afhængig af vejret.

Hvis nogle bliver hængende længere på øen og ikke kan komme retur med med den bil, man kom med, kan man nok rokere lidt rundt – om ikke andet kan vi køre folk til færgen, når man ønsker retur til fastlandet (en envejs koster kr. 21,- per person). Se i øvrigt <https://østrefærge.dk/>.

Tilmelding: med angivelse af pandekage der ønskes senest 8. juni 2024 til Elna Koudal på 1307elna@gmail.com

Pris: Medlemmer/ledsager kr. 150,- betales via MobilePay inden til Elna på

2488 9067 eller kontant ved fremmøde - Husk lige penge.

Ved afbud efter dette tidspunkt betales fuld pris

Skulle du blive forhindret i sidste øjeblik - eller forsinket - **så ring.**

Har du/I **særlige hensyn** eller f.eks. ønske om hurtig hjemtransport – så angiv det ved tilmelding.

Vel mødt
SDC Seniorklub
v/ Elna Koudal